
ÉáCj#ge
57ah#3

e

Resolución de Consejo Directivo 21 / 2022 - EXA -UNSa
19.116/21 declarar desierto el Llamado Alum. Aux. Doc. de 2da. Cat. Prog. c/e a
Elem. de Prog.
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
07/09/2022

VISTO: Las actuaciones relacionadas con el Llamado a Inscripción dé Interesados
para la cobertura de uno (1) en la categoría de Auxiliar docente de Segunda Categoría
para la asignatura para la asignatura Programación (ler. año- 2° cuatrimestre) - con
extensión de funciones a Elementos de Programación (1 º año - 1 º cuatrimestre), de las
carreras Tecnicatura Universitaria en Programación (plan 2012) y de la Licenciatura en
Análisis de Sistemas (plan 2010), que se dicta en la Sede Regional Orán, y

CONSIDERANDO:
Que, en Resolución Nº CD-EXA-337/2021, se autoriza a convocar un Llamado a

Inscripción de Interesados para cubrir un ( 1) Cargo Interino de Alumno Auxiliar
Docente de Segunda Categoría, para la asignatura "Programación" con extensión de
funciones a "Elementos de Programación" de la Carrera que se dicta en la Sede
Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta.

Que, se dio cumplimiento al cronograma establecido por Resolución Nº SO-
060/2022, modificado por Resolución Nº 075/2022, Nº 127/2022, Nº 150/2022 y Nº
162/2022 de la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta; teniendo en cuenta el
Acta de Dictamen de la Comisión Asesora, se declara desierto el presente llamado.

Que, de acuerdo al informe presentado por la Dirección Administrativa Académica
de la Sede Orán, se declara desierto el Llamado de referencia, siendo necesario
elaborar el instrumento legal correspondiente que avale las presentes actuaciones.

Que, la Comisión de Docencia e Investigación aconseja, aprobar el Proyecto de
Resolución de fs. 60.

Que, el Consejo Directivo en su sesión ordinaria realizada a modalidad mixta
(presencial y virtual), el día 06 de julio de 2022.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1 º.- Declarar desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para la
cobertura de uno (1) en la categoría de Auxiliar docente de Segunda Categoría para la
asignatura para la asignatura Programación (ler. año- 2° cuatrimestre) - con
extensión de funciones a Elementos de Programación (1 º año - 1 º cuatrimestre), de las
carreras Tecnicatura Universitaria en Programación (plan 2012) y de la Licenciatura en
Análisis de Sistemas (plan 2010), que se dicta en la Sede Regional Orán

D

1/2



Resolución de Consejo Directivo 21 / 2022 - EXA -UNSa
19.116/21 declarar desierto el Llamado Alum. Aux. Doc. de 2da. Cat. Prog. c/e a
Elem. de Prog.
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
07/09/2022

ARTICULO 2º.- Notifiquese fehacientemente al señor José David SANDOVAL.
Hágase saber con copia a la Dirección de la Sede Regional Orán de la Universidad
Nacional de Salta, al Secretario Académico y de Investigación y a la Dirección
Administrativa de Docencia. Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad.
Cumplido siga a la Dirección de Sede Regional Orán.
MPC/rfa

haou=
Esp. Alejandra Paola del Tmo
Secretaria de Coordinación Institucional
Fau'tad de Ciencias Exactas - UNSa

----~•-"4....9~--<e. -~

%"ceo.27
@::o

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULTAD CE CS. EXACTAS- UNSa

2/2


